[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0045/2004.

Monte Azul Paulista, 11 de Agosto de 2004.

Senhor Comandante:
Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, que seja designado reforço policial no recinto desta Câmara Municipal, dia 12 de agosto p.f., (quinta-feira), às 15:00 horas, onde será realizada uma sessão extraordinária, que será deliberado matéria polemica, ou seja, será votado as contas da Prefeitura Municipal, referente ao exercício de 2000, rejeitadas pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, onde era responsável o ex-prefeito e atual candidato a Prefeito Sr. Francisco de Assis Livolis Blanco, e, para que  se tenha ordem e bom andamento dos trabalhos se faz necessário apoio e segurança policial neste local.

Esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

AMARILDO ROBERTO BASSI,

DD. COMANDANTE DO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR

NESTA.

[image: image1.jpg]